
　　　　　入　札　結　果　調　書

入札日時

物品名

納入場所

納入期限 まで 　

担当課

株式会社滋賀厨房

大洋厨房株式会社

株式会社クリエイト

株式会社サンコー製作所

日本調理機株式会社

株式会社マルゼン

ホシザキ京阪株式会社

日化産業株式会社

株式会社中西製作所

タニコー株式会社

北沢産業株式会社

三和厨房株式会社

株式会社アイホー

株式会社フジマック

落札者

所在地

落札金額（税込み）

　

 概要

① 冷凍冷蔵庫（冷凍室：503L、冷蔵室：503L）　１台

② 牛乳保冷庫（定格内容量：1647L）　　　　　 １台

　その他仕様書のとおり

13

14

10

11

12

7

栗東市　

京都営業所

京都営業部

8

辞退

855,000

株式会社クリエイト

660,000 円

第１回目

770,000

第３回目 備考第２回目

3

辞退

600,000

2

入　　札　　者

落札

6

京都営業所

滋賀営業所

7

辞退

850,000

辞退

辞退

辞退

1

4

9

840,000

辞退

辞退

1,132,000

滋賀営業所

京都営業所

8

近江八幡営業所

9 京都営業所

京都営業所

5

保健給食課5

6 入札経過　（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。単位：円）

冷凍冷蔵庫・牛乳保冷庫

守山市立守山小学校給食室、守山市立吉身小学校給食室

1

2

3

令和6年8月23日 10時45分

令和6年9月30日4

(内消費税および地方消費税額 60,000 円)


